
UCHWAŁA  NR   XXXVIII/518/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  30 grudnia 2008 r

w sprawie wyrażenia zgody  na ustalenie warunków i terminów spłaty rat kapitałowych i 
odsetek od kredytów poręczonych przez Gminę Miejską w Pabianicach  

Na podstawie art. 43  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 
249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 
791, Nr 140 poz. 984 z 2008 r Nr 180 poz. 1112) w związku z § 11 lit c  Uchwały Nr  XXXI/263/04 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 czerwca 2004 r w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i  trybu  umarzania,odraczania  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  gminy  miejskiej 
Pabianice i jej jednostek organizacyjnych do których nie stosuje się przepisów ustawy  Ordynacji 
Podatkowej  Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.Wyraża  zgodę  do  podpisania  ugody  z  Samodzielnym  Publicznym  Zakładem  Opieki 
Zdrowotnej w Pabianicach  na ustalenie warunków i terminów spłaty rat kapitałowych i odsetek od 
kredytów  poręczonych  przez  Gminę  Miejską  w Pabianicach  w łącznej  kwocie  3.682.959,02  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


